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Puheen- 
johtajan  
palsta

Odottavalla kannalla
Ensimmäiset neuvottelut Jytyn kaikkien sopimusalojen osalta 

on aloitettu ja odottelemme neuvottelun jatkumista. 

Kaikissa tapauksissa yksityistäminen ja esimerkiksi 
kuntien keskittyminen ydintehtäviinsä ei ole huono 
asia. Kuitenkin kunnat ja kaupungit tarvitsevat tulon-
lähteitä muualtakin kuin kuntalaisten verotuloina, joten 
kaikkia lypsäviä lehmiä ei kannata myydä. Tämän tiesi jo 
aikoinaan vanha maanviljelijäkin. Sillä siinä käy pitkällä 
tähtäimellä huonosti, vaikka hetken olisikin rahavaroja.

Ammattiliittona meidän tulisi olla huolissaan myös 
valtion vähenevästä tuesta koulutukseen, kun samalla 
olisi kiinnitettävä huomiota koulutuksen laatuun, mutta 
myös kohdentamiseen. Tällä hetkellä joillakin koulutus-
aloilla on ylitarjontaa ja nuoret valmistuvat työttömiksi, 
kun taas toisilla aloilla on huutava työvoimapula. Totta-
han on, että jokainen nuori – tai vanhempikin – saa itse 
valita itseään kiinnostavan alan, mutta myös aloitus-
paikkojen ja pääsyvaatimusten kautta voidaan näitäkin 
toiveita suunnata yhteiskunnallisesti suotuisampaan 
suuntaan. Myös tulevaisuuden kehitys tulisi ottaa huo-
mioon ja suunnata koulutusta niille aloille, jotka ovat 
jäämässä ja vähentää niitä, joiden ennustetaan häviä-
vän lähivuosien aikana. 

Lehden ilmestymisen aikoihin toivotan teille kaikille 
jäsenillemme hyvää ja makoisaa ystävänpäivää! Pide-
tään huolta siitä työkaverista ja muistakin lähellä olevis-
ta ihmisistä!

Kirsi Kuukkanen, puheenjohtaja

Näinä päivinä neuvotellaan seuraavan 
kerran useista sopimuksista ja tavoitteet 
ovat korkealla. Neuvottelujen väliaikoina 
tekevät työtään myös erilaiset neuvotte-
lutyöryhmät. Asioita ei siis edistetä vain 

neuvottelupöydässä, vaikka välillä uutisia lukiessa tun-
tuisikin, että neuvottelijat tapaavat muutaman viikon 
välein ja vain pyörittelevät peukaloitaan loppuajan. Ta-
voitteita ja perusteluja hiotaan ja käydään keskustelua 
työnantajapuolen kanssa, missä tullaan vastaan, missä 
ollaan täysin ääripäätä ja mitä voidaan saavuttaa ja 
myös millä keinoin.

Valitettavasti olemme saaneet kuulla myös ikäviä 
uutisia ympäri maata. Henkilöstösäästöjä tavoitellessa 
ovat työnantajat päätyneet vähentämään määräaikaisia 
työsuhteita ja jättämään täyttämättä vakansseja sekä 
nyt mm. Kuopiossa tullaan myös irtisanomaan henki-
löstöä. 

Toinen ajatuksia herättävä uutinen tuli Jyväskylästä, 
jossa suunnitelmissa on julkisen vesihuollon osittaista 
yksityistämistä. Tähän uutiseen suomalaiset heräsivät 
ja samantien käynnistyi kansalaisaloite ”Vesi on meidän 
– kansalaisaloite vesihuollon yksityistämisen estämisek-
si”, joka keräsi 50 000 kannatuksen rajapyykin vajaassa 
kahdessa päivässä. Aloitteessa siis halutaan käynnistää 
valmistelu lainsäädännöstä, jolla estetään vesihuolto-
toimintojen myyminen yksityisille. 
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Edunvalvonta

Työehtosopimus­
neuvottelut

Paljon kysymyksiä on tullut sopimusneuvotteluista ja mitä tapahtuu 
nyt. Kysymyksiä on herättänyt myös työehtosopimusten irtisanominen 

31.3.2020, kun sopimusten määräaikaisuus kuitenkin päättyy. 
Puhutaan ns. sopimuksettomasta tilasta.

Sopimukseton tila

Kun työehtosopimusten irtisanomisaika on päättynyt, 
alkaa sopimukseton tila, ellei uusia sopimuksia ole tä-
hän mennessä solmittu. Sopimuksettoman tilan aikana 
sovelletaan vanhan työehtosopimuksen määräyksiä sii-
hen asti, kunnes uusi työehtosopimus on solmittu. Tätä 
kutsutaan jälkivaikutukseksi.

Sopimuksettoman tilan aikana ei ole työrauhavelvol-
lisuutta, mikä tarkoittaa, että työtaistelut eli lakot ylityö-
kiellot ovat mahdollisia – ja sopimuksettoman tilan pit-
kittyessä myös todennäköisiä. Toki työnantajapuolella 
on myös mahdollisuus työsulkuihin.

Seuraavan kerran julkisen puolen työehtosopimuk-
sista neuvotellaan keskiviikkona 12.2.2020.
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Edunvalvonta

Pirkanmaan sairaan- 
hoitopiirin kuulumisia
Julkisalojen järjestöt ovat irtisanoneet nyt voimassa olevan virka- ja 

työehtosopimuksen. Samalla irtisanottiin ns. kiky-sopimus. Koko julkisalan 
tavoitteena on päästä eroon 24 tunnin kiky-työajanpidennyksestä tai että niistä 
pitää maksaa täysi korvaus. Uuden sopimuksen neuvottelut alkoivat viikolla 4. 

Neuvottelujen etenemisestä löydät tietoa esim. Jytyliiton omilta sivuilta.

Kunta-alan neuvotteluissa on tarkoitus myös parantaa 
palkkatasa-arvoa. Meistä kunta-alalla työskentelevistä 
suurin osa on naisia ja myös meistä suurin osa on pitkäl-
le koulutettuja. STTK:n julkistamien laskelmien mukaan 
2.11.2019 vietettyyn Naisten palkkapäivään verrattuna 
palkkaero oli kaventunut vuoden aikana 0,3 prosent-
tiyksikköä. Viime vuonna naisten palkat olivat keski-
määrin 84,2 prosenttia miesten palkoista. Ei siis vielä 
olla palkkatasa-arvossa. Pelkona on, että kun kunnilla 
ei ole rahaa, saattaa palkankorotukset palkkatasa-arvon 
suhteen jäädä olemattomiksi. 

PSHP:n säästösuunnitelma etenee. 30 milj. euron 
säästöistä tulee saada suunnitelma maaliskuun loppuun 
mennessä sairaanhoitopiirin valtuustoon hyväksyttäväk-
si. Arjessa tämä näkyy jo esim. siinä, ettei sairauslomille 
palkata sijaisia, maaliskuun loppuun asti kehittäminen 
on jäissä, sijaisten määräyskirjat on tehty maaliskuun 

loppuun, toimia/virkoja täytetään harkitusti, jos ollen-
kaan. Säästöjä pyritään saamaan ilman, että työn laatu ja 
potilasturvallisuus vaarantuvat. Säästöjä haetaan raken-
teista, tuottavuudesta, hankinnoista jne. Lisäksi kuntien 
tulisi myös itse kehittää terveyspalveluiden saamista, jot-
ta erikoissairaanhoito pystyy tuottamaan omia palvelui-
taan. Joulu-tammikuun vaihteessa kunnat ajoivat omaa 
toimintaa alas, joka näkyi suuren kuormituksena Acutan 
päivystyksessä ja vuodeosastoilla.

Kevät kuitenkin tulee, päivä pitenee ja valo luo toivot-
tavasti positiivisia ajatuksia. Saadaanko hyvä sopimus 
kunta-alalle, jää nähtäväksi. 

Hyvää kevättä!

Sirkka Vienola 
luottamusmies
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Kokouskooste 

Kokouskooste
Hallituksen kokous 11.12.2019, Tampere

•	 hyväksyttiin uudet paikallistiimit 
- KPO (Kangasala, Pälkäne, Orivesi) 
- MVV (Mänttä-Vilppula, Virrat) 
- Lisättiin NLV-tiimiin myös Pirkkala

•	 käytiin läpi edunvalvonta-asiat ja uudet luottamusmiesvalinnat

•	 päätettiin ensi syksyn liittovaltuustovaalin osalta, ettei ehdokkaiden määrää 
rajata

•	 päätettiin järjestää paikkakunnittain vaalitilaisuuksia yhdessä paikallistiimien 
kanssa

•	 hyväksyttiin agenttikäsikirja julkaistavaksi 

•	 huomioitiin tuleva kevätretki Ylöjärvi-Hämeenkyrö-Ikaalinen

•	 päätettiin lopettaa yhdistyksen tili Danske Bankissa. Tilit jäävät silti Nordeaan, 
TSOPiin ja Handelsbankeniin.

Seuraava hallituksen kokous 12.2.2020.
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Ajankohtaista

Jäsenmaksut  
vuonna 2020

Liittovaltuuston päätöksen mukaisesti vuoden 2020 prosentuaalinen 
jäsenmaksu on 1,32 % ennakonpidätyksen alaisesta palkasta.

Euromääräinen jäsenmaksu on 5 €/kuukausi ja sitä mak-
saa jäsen, joka vähintään kuukauden ajaksi on jäänyt 
ilman palkkaa tai työttömyyskassan maksamaa etuutta. 
Syynä voi olla

•	 opiskelu

•	 määräaikainen työkyvyttömyys tai kuntoutus

•	  äitiys-, isyys- tai vanhempainloma

•	 hoitovapaa

•	 Kelan työttömyyspäiväraha tai

•	 palkaton virkavapaus/työloma

Kannatusjäsenmaksu on 60 euroa vuodessa eläkkeelle 
jääneelle jäsenelle.

Kannatusjäsenellä on mm. puhe- ja läsnäolo-oikeus 
sääntöjen määräämissä kokouksissa ja osallistumisoi-
keus liiton, alueen ja yhdistyksen vapaa-aikatoimintaan. 
IF:n vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus on 
voimassa sen vuoden loppuun, kun jäsen jää eläkkeelle.

Opiskelijajäsenmaksu on 36 euroa vuodessa (3 euroa/ 
kuukausi), laskutetaan kahdessa osassa lukukausien 
päättyessä. Opiskelijajäseneksi voi liittyä päätoiminen 
tutkinto-opiskelija. Opintovapaalle jäävä jäsen maksaa 
euromääräistä jäsenmaksua. Jos opiskelija työskentelee 
opintojensa ohessa eli hänelle kertyy ansiosidonnaisen 
työttömyyspäivärahan työssäoloehtoa, jäsenmaksu näil-
tä kuukausilta on normaali prosentuaalinen jäsenmaksu. 
Opiskelija ei maksa euromääräistä jäsenmaksua enää 
niiltä kuukausilta, joina hän on maksanut prosentuaalis-
ta jäsenmaksua. Lisätietoja yhdistyksen toimistolta.

Opiskelijajäsen on ollut 1.1.2014 alkaen täysivaltai-
nen yhdistyksen jäsen ja voi käyttää kaikkia yhdistyksen 
etuja sekä hän on vaalikelpoinen yhdistyksen luotta-
mustoimiin.

Jäsenyys varusmiespalveluksen ajalta 0 euroa (uusi 
jäsenlaji 1.1.2018 alkaen).

Jäsenmaksut on vahvistettu yhdistyksen syyskokouk-
sessa 4.12.2020.
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Ajankohtaista

Jytyläinen opiskelee
Oletko suorittanut ammattiin johtavan tutkinnon 

yliopistossa, ammattiopistossa, ammattikorkeakoulussa? Tai 
ammattiyhdistystoiminnan kannalta tärkeän esim. Aktiivi-Instituutin 

työsuojelukonsultin tai työmarkkinakonsultin tutkinnon?

Onnea!  
Opiskelusta on aina hyötyä työmarkkinoilla ja tästä syystä 

Jyty Pirkanmaa ry haluaa muistaa sinua lahjakortilla valmistumisen 
johdosta. Hakemuksen voi täyttää nettisivullamme kolmen kuukauden 

kuluessa valmistumisestasi.

Luvan nimensä julkaisemiseen ovat antaneet seuraavat valmistuneet:

 Marjo Niittymäki, Lähiesimiestyön ammattitutkinto, 18.10.2019 
Katja Vihusaari, Hallintotieteiden maisteri, 16.1.2020
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Ajankohtaista

Kiinnostaako 
luottamusmiestehtävä?

Mitä ihmettä luottamusmies tekee? Osaisinko vastata jäsenten kysymyksiin? 
Miten työnantajan kanssa neuvotellaan? Mitä saan sanoa? Onkohan se 

vaikeaa? Entä jos en tiedäkään? Innostaisi, kiinnostaisi, mutta emmit vielä 
luottamusmiesehdokkaaksi asettumista? Tämä tilaisuus on juuri sinua varten!

Ketään ei pakoteta luottamusmieheksi, mutta jos asia 
kiinnostaa, niin kaipaamme sinua. Neuvomme, opas-
tamme ja esittelemme toimintaa. Aiempia luottamus-
miehiä on jäänyt eläkkeelle tai muusta syystä luopunut 
luottamusmiehen tehtävästä ja kaipaamme uusia ja 
innokkaita luottamusmiehiä sekä varaluottamusmiehiä 
kasvamaan nykyisen luottamusmiehen rinnalla.

Luottamusmiesehdokkaiden 
sparrauspäivä lauantaina 

14.3.2020 klo 11–15
Yhdistyksen toimistolla, Hämeenkatu 5A,  

5. krs, Tampere. Sisälle pääset soittamalla ulko-
ovella olevaa summeria. 

Tilaisuudessa tarjotaan kevyt lounas, iltapäiväkahvi 
ja lisäksi on mahdollisuus jäädä tilaisuuden jälkeen yh-
teiseen leffailtaan Tampereelle. Elokuva varmistuu myö-
hemmin.

Tilaisuudessa on

•	 nykyisiä luottamusmiehiä kertomassa omasta 
toiminnastaan

•	 yhdistyksen uusia, nuoria luottamusmiehiä 
kertomassa millaista on aloittaa 
luottamusmiesuralla

•	 liiton alueasiamies kertomassa luottamusmiehen 
tehtävistä

•	 muita yhdistyksen aktiiveja vastaamassa 
kysymyksiin

Luottamusmiehille on tarjolla liitolta

•	 monipuolinen, laadukas ja jatkuva koulutus. 
Koulutuksiin osallistuminen tapahtuu palkallisina 
työpäivinä koulutussopimuksen mukaisesti

•	 mahdollisuus vaikuttaa asioihin

•	 uusia ystäviä ja kontakteja

•	 tukea ja neuvontaa

•	 mahdollisuus itsensä kehittämiseen

Yhdistys tarjoaa lisäksi

•	 pääluottamusmiehelle lisäpalkkion

•	 oman yhdistyksen luottamusmiesverkoston eli 
kokoontumisia ja tukea

Ilmoittaudu mukaan 
nettisivuilla:  

jytypirkanmaa.jytyliitto.net

Mukaan 
vain, 

rohkeasti!
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Paikallistiimien kuulumisia

NLV-tiimin suunnittelupalaveri 
Maanantaina 20.1. pidettiin NLV-tiimin suunnittelupalaveri Vesilahden kirjasto Lähteellä. Palaveriin osallistui 
agentit Vesilahdesta ja Nokialta, Lempäälän agentti ja Nokian toinen agentti olivat estyneet. 

Palaverissa saimme paljon suunniteltua jäsenille kivaa, ystävänpäivää ja kesän isompaa tapahtumaa. Jokaisessa 
tiimin kunnassa toteutetaan ystävänpäiväkahvit paikallisessa kahvilassa. Jäsenet saavat nauttia Jytyn piikkiin 
5 euron arvosta kahvilan tuotteita. Heinäkuussa mennään porukalla nauttimaan kulttuurielämyksestä Nokialle.

Elina Autio, NLV-tiimin vetäjä

Tampereen kaupungin paikallistiimi

Vuosi 2020 on alkanut ja voimme vielä muistella, miten 
viime vuonna jäsenet tapasivat toisiaan.

Useampi jäsen kävi Jyty Pirkanmaan yhteisillä reis-
suilla kuten Mänttä-Vilppulassa ja virkistyspäivillä Vie-
rumäellä.

Yhteinen illanvietto tapahtui kuitenkin 9.12.2019 
Tampereen Frenckellin teatterissa. ”LISÄÄ SAIKKUA, KII-
TOS” toi noin 60 jäsentä yhteen ja saimme nauraa kun-
nolla tälle hauskalle esitykselle ja väliaikatarjoilu nau-
timme kahveet kakun tai suolaisen kera. Tästä on hyvä 
jatkaa tapahtumia.

Suunnitteilla on yhteistä ulkoilua keväällä, mahdol-
lisesti talviturkista eroon pääseminen tai jotain muuta 
kivaa.

Kesällä suuntaamme Valkeakoskelle Työväen musiik-
kitapahtumaan tai teatteriin. Talven varalle on ajateltu 
Tallinnan joulutoria. Tarkemmat tiedot ja päivämäärät 
tulevat myöhemmin, kun Tampereen kaupungin agen-
tit saavat aikataulun valmiiksi.

Ystävänpäivä kahvit tarjoillaan tapahtumissa, koska 
kaupungin työntekijät ovat niin hajallaan eri pisteissä.

Toivottavasti sinua kiinnostaisi lähteä mukaan ja näh-
dä tuttuja sekä tutustua uusiin kasvoihin.

Jos sinulla on hyviä ajatuksia tapaamisiin, niin minulle 
voi laittaa sähköpostia sari.suokas@tampere.fi

Hyvää Ystävänpäivää Kaikille! 
Sari Suokas 

Paikallistiimin vetäjä
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Paikallistiimien kuulumisia

Paikallistiimi VAU 
esittäytyy!

Valkeakoski – Akaa – Urjala –alueen paikallistiimi sai perustamisensa 
yhteydessä osuvan nimen, lyhyesti ja ytimekkäästi VAU!

Tiimimme vetäjänä toimii Urjalan alueelta hallituksen 
jäsenenä toimiva Tiina Juutilainen. Tiinan lisäksi VAU-tii-
miin kuuluvat seuraavat Jyty-agentit:

Valkeakoski Merja Virta ja Maarit Mäkiaho

Akaa Satu Kari ja Jaana Simola-Mikkola

Urjala Eija Kraft ja Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki

VAU-tiimiläiset ovat ideoineet jäsenilleen kuluvalle 
vuodelle mm. ystävänpäiväkahvituksia, retkeä Pölkin-
vuoren Kasvimaailmaan ja Nuutajärvelle, keilailtaa ja 
messumatkaa, joten monipuolista ja mukavaa ohjelmaa 
tulossa koko yhdistyksen vapaa-ajan ohjelmien lisäksi.

Lisätietoa tapahtumista löytyy Jyty Pirkanmaan sivuil-
ta sekä agenteilta, tervetuloa mukaan!

Maarit Mäkiaho ja Merja Virta

Jaana Simola-Mikkola

Eija Kraft, Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki 
sekä Tiina Juutilainen
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Esittelyssä

Urjalan uusi 
luottamusmies

Kerro hiukan itsestäsi.

Olen Markus Lohermaa ja olen 28-vuotias. Tulen Kan-
ta-Hämeestä ja työskentelen Urjalan kunnassa etsivänä 
nuorisotyöntekijänä. Harrastuksiini kuuluvat harraste-
jääkiekko sekä koiran kanssa ulkoilu säällä kuin säällä.  

Kuinka aloitit luottamusmiestehtävässä?

Aloitin luottamusmiehenä toimimisen vuonna 2019 
tammikuussa. En ollut osannut ajatella itseäni kyseiseen 
tehtävään, mutta kun muutama kollega rohkaisi hake-
maan luottamusmiehen pestiä, totesin että miksi ei.

Minua on aiemminkin kiinnostanut liittoasiat ja var-
sinkin politiikka. Luottamusmiehen perusopinnoista 
sain todella hyvää materiaalia sekä perustietoa luot-
tamusmiehen toimenkuvasta. Perusopintojen jälkeen 
mielenkiintoni alkoi kasvaa entisestään, kun tiesi hie-
man mistä innostua.  

 Millaiset odotukset sinulla oli, kun aloitit 
tehtävässä?

Minulla ei juurikaan ollut odotuksia tehtävän alkuvai-
heessa. Tietysti hieman jännitti, että miten työnantaja 
suhtautuu uuteen luottamusmiespestiin ja onko sillä 
merkitystä tulevaisuudessa suhteessa työnantajaan. 
Nämä huolet olivat kuitenkin turhia, sillä olen huoman-
nut, että asialla ei ole juurikaan ollut merkitystä. Ei ole 
ollut eroa olenko keskustelemassa asioista luottamus-
miehenä vai etsivänä nuorisotyöntekijänä.

Millaista tukea olet saanut tehtävääsi?

Tuki on ollut todella suuri. Isona apuna on ollut 
alueasiamies Olli Järvelä, jolle on aina voinut soittaa 
ja kysyä neuvoa. Tämän lisäksi lähimmät työkaverit 
ovat kannustaneet tarvittaessa. Luottamusmiehen 
perusopinnoissa pääsi myös tutustumaan muihin 
luottamusmiehiin. Sain paljon tietoa lainsäädännös-
tä, mikä tuo itsevarmuutta luottamusmiehenä toimi-
miseen. Jyty Pirkanmaalla on lisäksi luottamusmies-
ten verkostoryhmä, joka kokoontuu säännöllisesti. 
 
Millaisia asioita olet pitänyt hyvänä ja mitä tehtä-
vä sinulle antaa?

Olen ollut luottamusmiehenä vasta vuoden, joten 
en oikein osaa vielä vastata kysymykseen. On tie-
tysti mukavaa keskustella edustettavien kanssa ja 
olla heille avuksi parhaani mukaan. Tehtävä on an-
tanut tähän mennessä minulle paljon uusia koke-
muksia ja tietoa erilaisista työelämän pelisäännöistä.   
 
Onko jotain, mikä alussa oli hankalaa ja nyt jo hy-
myilyttää?

 Koin painetta siitä, että minun pitäisi tietää vastaus aina 
kun edustettava kysyy jotakin. Nyt olen huomannut, 
että työnantaja puolen kanssa ei ole ollut haasteita ja 
edustettavat ymmärtävät hyvin, kun vastaan, että selvi-
tän jos en tiedä. Eli siis lähes aina :) 

Haastattelijana Tiina Juutilainen
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Kuukausi Tilaisuus/tapahtuma Päivä Hallituksen kokoukset 
ja yhdistyksen kevät- ja 
syyskokous

Päivä Jäsenlehtien 
aikataulu

Aineisto-
päivä

Helmikuu Ystävänpäivätempaukset 14.2. Hallituksen kokous 12.2. Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

10.1.2020

Maaliskuu Haluatko luottamus
mieheksi -sparrauspäivä

14.3. Hallituksen kokous

Huhtikuu Hallituksen kokous 27.4. Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

13.3.2020

Toukokuu Yhdistyksen kevätkokous avoin

Kesäkuu Maakuntaretki (Ylöjärvi-
Hämeenkyrö-Ikaalinen)

13.-14.6. Hallituksen kokous 10.6. Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

8.5.2020

Heinäkuu Työväen musiikki
tapahtuma

23.-26.7.

Elokuu Hallituksen kokous 12.8. Mahdollinen 
kesäextra

10.7.2020

Syyskuu

Lokakuu Hallituksen kokous 14.10. Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

13.8.2020

Marraskuu

Joulukuu Hallituksen kokous 
Yhdistyksen syyskokous

9.12.
Avoin

Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

13.11.2020

Tapahtumakalenteri 

Lisätietoja tapahtumista yhdistyksen kotisivuilla: jytypirkanmaa.jytyliitto.net
TAPAHTUMIEN PERUUTUSEHDOT: Ilman lääkärintodistusta tai hallituksen hyväksymää pätevää syy-
tä peruuttaminen tai peruuttamatta jättäminen antaa yhdistykselle oikeuden laskuttaa jäsenhinnan 
ja todellisten kustannusten välisen erotuksen ilmoittautujalta. Riittävän ajoissa tehty peruutus kat-
sotaan hyväksytyksi, mikäli jonossa on muita lähtijöitä. Tällöin jäsenhinta palautetaan.

Tilanne 5.2.2020

Jotkut lähtevät ja jotkut tulevat
Yhdistyksen syyskokouksessa 4.12.2019 Astorissa Tampereella saimme juhlistaa lähtijöitä ja tulevia. Pitkäaikainen 
Jytyn aktiivi Arja Kvist kukitettiin eläkkeelle ja samassa kokouksessa täydennettiin hallituskokoonpanoa. HIY-tiimin 
edustajana varsinaiseksi hallituksen jäseneksi valittiin Marjo Haapala Ikaalisista ja Arja Kvistin tilalle Tampere-tiimin 
edustajana hallituksen varajäseneksi Asko Puumalainen.

Onnittelut valituille ja mukavia eläkepäiviä Arjalle!
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Tulevia tapahtumia

Työväen musiikkitapahtuma 
23.-26.7.2020 Valkeakoskella

Tiedossa tänä kesänä:

•	  Maailmanmusiikkia, improvisaatiota, avantgardea ja klassista musiikkia yhdistävä harmonikkataiteilija Kimmo 
Pohjonen

•	 modernia kansanmusiikkia, elektronista musiikkia ja karjalaisia kansanperinteitä yhdistävä Suistamon sähkö

•	 kitaristi Erja Lyytinen

•	 Rockia: Popeda, Anssi Kela, Irina, Leewings ja Kolmas Nainen, odotettu paluukeikka

•	 Poppia: Erin, Knipi, Laura Moisio, Viitasen Piia, Kanerva, Liila Jokelin, Vilma Alina, Antti Autio sekä Tiisu

•	 Räppiä: Elastinen, Asa, Gettomasa, Gasellit. Mouhous ja MC KOO

•	 Lapsille ja lapsenmielisille tarjolla on pikkuväen suosikki Höpinätötterö sekä nuorisoidolit Eino ja Aapeli.

•	 Illan raskaammasta musiikista vastaa Korpiklaani sekä JP Leppäluoto

•	 Salsabileet: Los Salsanismo

•	 Kesällä 2020 juhlistetaan suomalaisen musiikkikentän grand old maneja M.A. Nummista ja Hectoria

Jyty Pirkanmaa tarjoaa jäsenistölleen liput edellisvuosien tapaan 50 % alennuksella. Liput ostetaan osoitteesta htt-
ps://www.valmu.com/liput/

3 päivän Early Bird -hinta Jyty Pirkanmaan jäsenelle on 40€ ja hinta on voimassa 16.3.2020 asti.

Voimassa oleva jäsenkortti tulee esittää rannekkeenvaihdon yhteydessä. Jäsennumero tulee antaa oston yhteydes-
sä. Alennus on henkilökohtainen ja rajoitus 1 kpl/hlö.

Yhden päivän liput tulevat myyntiin myöhemmin.
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Tulevia tapahtumia

Ystävänpäivä 2020
Paikallistiimit järjestävät omilla alueillaan erilaisia ystävänpäivätempauksia. 
Saat niistä tietoa Jyty-Agenteilta omilla työpaikoilla. Näistä viestitään eri 
tiedotuskanavien kautta (sähköposti, henkilökohtainen kutsu, Facebook)

Nyt tiedossa ovat seuraavat ystävänpäivätilaisuudet:

KANGASALA

Kahvit Kangasala-talolla ja tutustuminen Kimmo Pyy-
kön taidemuseoon 14.2. klo 15–16. Etukäteen ilmoit-
tautuminen Jyty-Agenteille (kutsu lähetetty)

KOULUSIHTEERIT (TAMPERE)

Tietotalon koulutuksissa on pikkuyllätyksiä ainakin 
14.2. ja 17.2.

MONETRA PIRKANMAA 

Monetralainen jäsen saa sähköpostiinsa kupongin, jolla 
voit käydä nauttimassa iltapäiväkahvit lisukkeineen 
Naulankannan kahviossa.

MÄNTTÄ-VILPPULA

Cafe Alexilla herkuttelua edellisvuoden tapaan.

NOKIA-LEMPÄÄLÄ-VESILAHTI (NLV-tiimi)

Jokaisessa kunnassa tiimi toteuttaa ystävänpäiväkahvit 
paikallisessa kahvilassa. Tietoa Jyty-Agenteilta.

TAMPEREEN AMMATTIKORKEAKOULU

TAMK:lla järjestetään ystävänpäiväkahvitus 14.2. klo 
8.30–9.30 tilassa B1-37, paikalla TAMK:n luottamusmies 
ja Jyty-Agentti.

PSHP (Tays ja Hatanpää)

Kahvit kupongilla Pikante-kahvilassa 14.2.2020

URJALA

Kutsumme sinut kahville Rotinaan torstaina 13.2. Voit 
aukioloaikana käydä kahvilla mihin aikaan vain ja näyt-
tää kassalla kutsun ja jäsenkorttisi (tai jäsennumerosi). 
Urjalan Jyty-Agentit ja luottamusmies on tavoitettavis-
sa Rotinassa klo 15.30–17.00.

VALKEAKOSKI

Ystävänpäiväkahvi ja leivos perjantaina 14.2. Kahvihuo-
ne Tähti, Apiankatu 1 (Yhteistalo), kahvio auki 9–16. 
Varaudu esittämään jäsenkorttisi.

YLÖJÄRVI

Iltapäivän kahvitilaisuus keskiviikkona 12.2.klo 13–14 
Vanhassa Räikässä kaupungintalon vieressä. Paikalla yh-
distyksen puheenjohtaja ja Länsi-Suomen alueasiamies.
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Jäsenetuja

Jäsen-  etuja juuri sinua varten! - ole hyvä!

Vuonna 2020 ei tarjota jäsenille hallituksen päätöksen 
perusteella hemmottelukuponkeja. Kuponkien osalta on tullut 
erilaista palautetta ja niiden toimivuutta tullaan selvittämään 
tarkemmin. Lisäksi hemmottelukuponkeja ei voida uusimpien 
verotusohjeistusten mukaisesti katsoa verovapaiksi. 

Hemmottelukuponkien sijaan olemme neuvotelleet teille 
vanhoista tutuista kauneushoitoloista tarjouksia, jotka voivat 
vaihdella vuoden aikana.
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Jäsenetuja

Kasvohoito
sisältäen laitekuorinnan

40,-
(norm. 55,-)

Duo-hoito:
Kasvo- ja jalkahoito

60,-
(norm. 75,-)

Jäsentarjoukset Lumovalta

Ajanvaraus:
03 3138 2200

Tarjoukset voimassa
vain Jyty Pirkanmaan jäsenille

(jäsenkortti esitettävä)
31.12.2020 saakka.

Tampereen valtatie 15 (TAKK) 33100 Tampere | www.lumova.fi

Jalkahoito
sisältäen kuorinnan

35,-
(norm. 44,-)



Tampereen kaupunki

Yhdistyksen luottamus- 
miehet 2019-2022

Toimialue Luottamusmies Varaluottamusmies

Monetra Pirkanmaa Oy Milla Jokinen, 040 724 5092
milla.jokinen@monetra.fi

Marja Löytökorpi, 040 718 7033
marja.loytokorpi@monetra.fi

Mäntänvuoren Terveys Oy Anja Karstinen, 044 420 1534
anja.karstinen@pihlajalinna.fi

Avoin

Pirkanmaan Voimia Oy  
(2019–31.3.2020)

Laura Kauhala-Ala-Kapee, 040 801 2602
laura.kauhala-ala-kapee@tampere.fi

Avoin

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri PSHP Sirkka Vienola, 03 311 693 98
sirkka.vienola@pshp.fi

Avoin

Tampereen ammattikorkeakoulu TAMK  
(kausi 2019–2020)

Eija Siltakorpi, 050 531 7141
eija.siltakorpi@tuni.fi

Sirpa Nieminen, 040 801 6253
sirpa.nieminen@tuni.fi

Tampereen kaupunkikonsernin  
vakuutuskassa

Tiina Jormalainen, 044 753 4108
tiina.jormalainen@tampere.fi

Kirsti Salmela, 044 753 4106
kirsti.salmela@tampere.fi

Tampereen Vuokra-asunnot Oy  
(kausi 2019–2020)

Markku Virtanen, 0400 699 908
markku.a.virtanen@tampere.fi

Pirjo Reunanen, 0400 396 771
pirjo.reunanen@tampere.fi

Tampereen kaupunki / Toimialue Luottamusmies Varaluottamusmies

Koko kaupunki (plm) Aino Hirvonen, 040 801 2772
aino.hirvonen@tampere.fi

Sari Suokas, 040 806 2284
sari.suokas@tampere.fi

Konsernihallinto, Kaupunkiympäristön 
palvelualue

Avoin Avoin

Hyvinvointipalvelut

Lasten, nuorten ja perheiden 
palvelut, Psykososiaalinen tuki, 
Vastaanottotoiminta

Jaana Niemelä, 040 806 2382  
jaana.niemela@tampere.fi

Reetta Salmijärvi, 040 806 2542  
reetta.salmijarvi@tampere.fi

Ikäihmisten palvelut Sari Suokas, 040 806 2284 
sari.suokas@tampere.fi

Avoin

Kasvatus- ja opetuspalvelut, Kulttuuri- ja 
vapaa-aikapalvelut, Sara Hildénin museo

Marja Rousio, 040 704 5884
marja-riitta.rousio@tampere.fi

Suvi Ståhlberg, (työvapaalla) 
suvi.stahlberg@tampere.fi

Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue, 
Liikelaitokset 

Avoin Avoin

Toimialue Luottamusmies Varaluottamusmies

Akaa Satu Kari, 040 550 8877 (työvapaalla)
satu.kari@akaa.fi

Avoin

Hämeenkyrö (plm) Raija Vuorinen, 040 748 9204
raija.vuorinen@hameenkyro.fi

Hanna Pentti, 040 777 1017
hanna.pentti@hameenkyro.fi

Ikaalinen
(kausi 2019–2020)

Marjo Haapala, 03 450 1523
marjo.haapala@ikaalinen.fi

Avoin

Kangasala plm Anu Valkama (SUPER) puhelin 040 133 6798, 
anu.valkama@kangasala.fi

Avoin

Lempäälä (plm) Marika Mikama, 050 357 1548
marika.mikama@lempaala.fi 
Maatalouslomittajat ry / luottamusmies:
Anne Ahola, 0400 221 612
anne.ahola65@gmail.com

Juha Lampinen, 040 419 3988
juha.lampinen@lempaala.fi

Mänttä-Vilppula
(kausi 2019–2020)

Maarit Jalonen, 03 488 8712
maarit.jalonen@taidekaupunki.fi

Avoin

Nokia (plm) Elina Autio, 040 719 7070
elina.autio@nokiankaupunki.fi

Jaana Kakkonen, 040 728 8296
jaana.kakkonen@nokiankaupunki.fi

Urjala (plm) Markus Lohermaa, 040 335 4213
markus.lohermaa@urjala.fi

Avoin

Valkeakoski (plm) Merja Virta, 040 543 5023
merja.virta@valkeakoski.fi

Terhi Helander, 0400 637 350
terhi.helander@valkeakoski.fi

Vesilahti (plm) Tuija Mäkinen, 0400 834 638
tuija.makinen@vesilahti.fi

Merja Vallin, 040 570 2396
merja.vallin.fi@vesilahti.fi 

Ylöjärvi (plm) Avoin Avoin



Yhdistyksen hallitus ja  
toimihenkilöt 2019-2020

PUHEENJOHTAJA 	 VARAPUHEENJOHTAJA
Kirsi Kuukkanen 	 Tiina Juutilainen
044 025 1269 	 040 335 4237	
puheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 	 tiina.juutilainen@urjala.fi

VARSINAINEN JÄSEN 	 VARAJÄSEN

Elina Autio	 Marika Mikama
040 719 7070	 050 357 1548
elina.autio@nokiankaupunki.fi	 marika.mikama@lempaala.fi

Aino Hirvonen	 Suvi Ståhlberg
040 801 2772	
aino.hirvonen@tampere.fi	 suvi.stahlberg@tampere.fi

Tiina Juutilainen	 Maarit Mäkiaho
040 335 4237	 040 721 2706
tiina.juutilainen@urjala.fi	 maarit.makiaho@valkeakoski.fi

Tiina Mäkinen	 Leila Wiss
040 133 6551	 040 133 6778
tiina.makinen@kangasala.fi	 leila.wiss@kangasala.fi
		
Sirpa Nieminen	 Teija Helin
040 801 6253	 040 801 6249
sirpa.nieminen@tuni.fi	 teija.helin@tuni.fi
		
Marjo Haapala	 Raija Vuorinen
03 450 1523	 050 409 8920
marjo.haapala@ikaalinen.fi	 raija.vuorinen@hameenkyro.fi
		
Marjut Ruissalo	 Maarit Jalonen
	 03 488 8712
marjut.ruissalo@taidekaupunki.fi	 maarit.jalonen@taidekaupunki.fi
		
Tarja Ruukala	 Pirjo Tulenheimo
040 133 6643	 040 133 6723
tarja.ruukala@kangasala.fi	 pirjo.tulenheimo@kangasala.fi
		
Sari Suokas	 Asko Puumalainen
040 806 2284	 asko.puumalainen
sari.suokas@tampere.fi	 @tampere.fi
		
Sirkka Vienola	 Anneli Korja
03 311 633 46	 03 311 679 88
sirkka.vienola@pshp.fi	 anneli.korja@pshp.fi

YHDISTYKSEN TOIMISTO
Toimistonhoitaja Birgit Virkkunen
Hämeenkatu 5 A, 5. krs, 33100 Tampere
03 212 0269 • toimisto@jytypirkanmaa.fi
jytypirkanmaa.jytyliitto.net




